

## PYNTETRENDER TIL JUL

# Trend vs. tradisjon

Går det egentlig an å snakke om trendy julepynt, eller står tradisjonene sterkest?

TEKST: ANN MERETE SLÅTTLAND FOTO: JOTEX OG HOUSE DOCTOR

- I julehøytiden står tradisjonene sterkt og nostalgien i oss kommer virkelig fram. Vi ønsker å ha det på akkurat samme måte som vi alltid har hatt det, sier interiørarkitekt Lene Marie Weum Knudsen i Into Design.

- I fjor så vi at rødt var tilbake som julefarge i trendbildet, hvorfor det, tror du?

- Selv om det var en periode der julen ikke skulle være rød, har rødt i ulike nyanser alltid vært en julefarge. Fargene som kommer til jul gjenspeiler dessuten trendbildet ellers i året. I fjor kom de støvete nyansene for fullt, da var det naturlig at de også var å se til jul, sier eksperten, og understreker at vi generelt bruker mer farger enn for noen år siden, og gjerne på nye måter.

- Kan du si noe om årets julepynttrender?

- Den jordnære paletten som vi har sett i hele år vil også være representert til jul. Støvete farger i ulike nyanser ispedd naturlige materialer og runde myke former. De gylne metallene vil også være å se denne julen. De røde tendensene fortsetter, men gjerne i ulike nyanser og mer avdempende toner. Rødt forbindes med varme, noe vi søker på denne tiden av året. Blomster, planter og kranser blir det også mye av. Søkenen etter det perfekte er ofte å se i det uperfekte - vi dras stadig til den mer personlige stilen, og spesielt i høytiden er dette viktig for oss.



Rødt er en tradisjonsfarge som har vært ute av trendbildet i noen år, men som er tatt inn i varmen igjen nå.



Naturlige farger, metaller, blomster, kranser og planter er noe vi liker å pynte med til jul. - Den personlige stilen er viktig for oss i julen, sier interiørarkitekt Lene Marie Weum Knudsen.

## På nett

Et lite utvalg av nettbutikker som har fin julepynt.



Ny duk eller nye gardiner til jul? Hos Ellos finner du et rikt utvalg av tekstiler, samt belysning, adventsstaker og annen pynt til høytiden.  
**ellos.no**



Har du lyst til å gjøre litt ekstra ut av gavene, har Lagerhaus gaveposer, miljøvennlig innpakningspapir, julekort, merkelapper og julepynt for enhver smak.  
**lagerhaus.no**



Er du ute etter julepynt fra kjente designmerker, finner du et godt utvalg hos Scandinavian Design Center. Lysestaken på bildet heter Circle og er fra Ferm Living.  
**scandinaviandesigncenter.no**



Koselig og tradisjonell julepynt for deg som liker den litt mer romantiske stilen. Alt fra Maileg-nisser til julekrybber, nostalgisk juletrepynt og englefigurer.  
**landromantikk.no**